Rilevazione

Rilevazione Camera Deputati
Rilevazione Camera Deputati
Rilevazione Camera Deputati
Rilevazione Camera Deputati
Rilevazione Camera Deputati
Rilevazione Camera Deputati
Rilevazione Camera Deputati
Rilevazione Camera Deputati
Rilevazione Camera Deputati
Rilevazione Camera Deputati
Rilevazione Camera Deputati
Rilevazione Camera Deputati
Rilevazione Camera Deputati
Rilevazione Camera Deputati

Giorno Ora

DOMENICA 19:00
DOMENICA 19:00
DOMENICA 19:00
DOMENICA 19:00
DOMENICA 19:00
DOMENICA 19:00
DOMENICA 19:00
DOMENICA 19:00
DOMENICA 19:00
DOMENICA 19:00
DOMENICA 19:00
DOMENICA 19:00
DOMENICA 19:00
DOMENICA 19:00

Nome comune Sezione Elettori maschi

SOLIERA
SOLIERA
SOLIERA
SOLIERA
SOLIERA
SOLIERA
SOLIERA
SOLIERA
SOLIERA
SOLIERA
SOLIERA
SOLIERA
SOLIERA
SOLIERA

1

©CoO~NOOUGTRAWN

e =
AWNERO

335
402
394
411
466
355
285
329
394
379
423
524
322
431

5450

Votanti maschi

cNeoNeoNoNolNoNolNolNolNolNolNolNolNo]

o

%\Votanti maschi

ecNeoNeoNeoNolNoNolNolNolNolNolNolNolNo]

o

Elettori femmine

410
444
411
456
522
345
310
339
413
391
439
529
375
412

5796



Votanti femmine %Votanti femmine Elettori Votanti %Votanti
745 471 63,22
846 570 67,38
805 528 65,59
867 597 68,86
988 669 67,71
700 431 61,57
595 404 67,9
668 387 57,93
807 518 64,19
770 507 65,84
862 570 66,13

1053 666 63,25
697 491 70,44
843 499 59,19

ecNeoNeoNoNoNoNoNolNoNolNolNolNolNo]
ecNeoNeoNeoNoNoNolNolNoNolNolNolNolNol

o
o

11246 7308



