Rilevazione	Giorno Ora	Nome comune	Sezione	Elettori maschi	Votanti maschi	%Votanti maschi	Elettori femmine
Rilevazione Camera Deputati	DOMENICA 19:00	SOLIERA	1	335	0	0	410
Rilevazione Camera Deputati	DOMENICA 19:00	SOLIERA	2	402	0	0	444
Rilevazione Camera Deputati	DOMENICA 19:00	SOLIERA	3	394	0	0	411
Rilevazione Camera Deputati	DOMENICA 19:00	SOLIERA	4	411	0	0	456
Rilevazione Camera Deputati	DOMENICA 19:00	SOLIERA	5	466	0	0	522
Rilevazione Camera Deputati	DOMENICA 19:00	SOLIERA	6	355	0	0	345
Rilevazione Camera Deputati	DOMENICA 19:00	SOLIERA	7	285	0	0	310
Rilevazione Camera Deputati	DOMENICA 19:00	SOLIERA	8	329	0	0	339
Rilevazione Camera Deputati	DOMENICA 19:00	SOLIERA	9	394	0	0	413
Rilevazione Camera Deputati	DOMENICA 19:00	SOLIERA	10	379	0	0	391
Rilevazione Camera Deputati	DOMENICA 19:00	SOLIERA	11	423	0	0	439
Rilevazione Camera Deputati	DOMENICA 19:00	SOLIERA	12	524	0	0	529
Rilevazione Camera Deputati	DOMENICA 19:00	SOLIERA	13	322	0	0	375
Rilevazione Camera Deputati	DOMENICA 19:00	SOLIERA	14	431	0	0	412
				5450	0		5796
				3430	U	· ·	37.90

Votanti femmine	%Votanti femmine	Elettori	Votanti	%Votanti	
0	0	745	471	63,22	
0	0	846	570	67,38	
0	0	805	528	65,59	
0	0	867	597	68,86	
0	0	988	669	67,71	
0	0	700	431	61,57	
0	0	595	404	67,9	
0	0	668	387	57,93	
0	0	807	518	64,19	
0	0	770	507	65,84	
0	0	862	570	66,13	
0	0	1053	666	63,25	
0	0	697	491	70,44	
0	0	843	499	59,19	
0	0	11246	7308		